1. Mẫu đơn xin nhập học mầm non cho trẻ đúng tuyến:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------
……., ngày…..tháng…..năm…..
ĐƠN XIN NHẬP HỌC
NĂM HỌC: 20....- 20...
Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG MẦM NON………………..
Họ và tên :………………………………………………………………………
Sinh năm:…………………………………………………………….…………
Nghề nghiệp: ………………………………………………..…………………
Chỗ ở hiện nay (tổ, thôn, xã, tỉnh):……………………………………………
Hộ khẩu thường trú (tổ, thôn, xã, tỉnh): …………………………………...
Điện thoại: ………………………………………………..…………. . . …….
Con tôi tên là: ……………………………………………...……..................
Sinh ngày …………………/………………/…………...…………...............
Nơi sinh ……………………………………………...…………....................
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu cho con tôi ghi tên vào học tại trường Mầm Non .................
Tôi xin chấp hành nội quy, quy định của nhà trường.

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

2. Mẫu đơn xin nhập học cho trẻ mầm non trái tuyến:
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
...., ngày ...tháng ...năm ...
ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN MẦM NON
Kính gửi: Ban giám hiệu trường mầm non ..........................................................
Tôi tên là: ....................................................................................................................
Sinh ngày: .............................................................................................................
Số CMND/CCCD...................................................................................................
Nghề nghiệp: ........................................................................................................
Nơi công tác (nếu có): Công ty...............................................................................
Địa chỉ thường trú................................................................................................
Tôi có con nhỏ là cháu .................... Sinh ngày.......................................................
Nơi sinh: ..................................................................................................................
Vì lý do ……………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường xem xét, cho cháu được đến học ở trường. Gia đình tôi xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với nhà trường và chấp hành nghiêm túc nội quy của nhà trường đề ra.

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

1.

M

?

u đơn xin nh

?

p h

?

c m

?

m non cho tr

?

 đúng tuy

?

n:

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c L

?

p

-

T

?

 Do

-

H

?

nh Phúc

----------

……., ngày…..tháng…..năm…..

ĐƠN XIN NH

?

P H

?

C

NĂM H

?

C: 20....

-

20...

Kính g

?

i: BAN GIÁM HI

?

U TRƯ

?

NG M

?

M NON………………..

H

?

 và tên :………………………………………………………………………

Sinh năm:…………………………………………………………….…………

Ngh

?

 nghi

?

p: ………………………………………………..…………………

Ch

?

?

 hi

?

n nay (t

?

, thôn, xă, t

?

nh):……………………………………………

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú (t

?

, thôn, x

ã, t

?

nh): …………………………………...

Đi

?

n tho

?

i: ………………………………………………..…………. . . …….

Con tôi tên là: ……………………………………………...……..................

Sinh ngày …………………/………………/…………...…………...............

Nơi sinh ……………………………………………...…………....................

Nay tôi làm đơn này

kính xin Ban Giám Hi

?

u cho con tôi ghi tên vào h

?

c t

?

i trư

?

ng M

?

m Non

.................

Tôi xin ch

?

p hành n

?

i quy, quy đ

?

nh c

?

a nhà trư

?

ng.

Ngư

?

i làm đơn

(Kư, ghi rơ h

?

 tên)

2. M

?

u đơn xin nh

?

p h

?

c cho tr

?

 m

?

m non trái tuy

?

n:

1.   M ? u đơn xin nh ? p h ? c m ? m non cho tr ?  đúng tuy ? n:     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c L ? p  -   T ?  Do  -   H ? nh Phúc   ----------   ……., ngày…..tháng…..năm…..   ĐƠN XIN NH ? P H ? C   NĂM H ? C: 20.... -   20...   Kính g ? i: BAN GIÁM HI ? U TRƯ ? NG M ? M NON………………..   H ?  và tên :………………………………………………………………………   Sinh năm:…………………………………………………………….…………   Ngh ?  nghi ? p: ………………………………………………..…………………   Ch ?   ?  hi ? n nay (t ? , thôn, xã, t ? nh):……………………………………………   H ?  kh ? u thư ? ng trú (t ? , thôn, x ã, t ? nh): …………………………………...   Đi ? n tho ? i: ………………………………………………..…………. . . …….   Con tôi tên là: ……………………………………………...……..................   Sinh ngày …………………/………………/…………...…………...............   Nơi sinh ……………………………………………...…………....................   Nay tôi làm đơn này  kính xin Ban Giám Hi ? u cho con tôi ghi tên vào h ? c t ? i trư ? ng M ? m Non  .................   Tôi xin ch ? p hành n ? i quy, quy đ ? nh c ? a nhà trư ? ng.

  Ngư ? i làm đơn   (Ký, ghi rõ h ?  tên)

2. M ? u đơn xin nh ? p h ? c cho tr ?  m ? m non trái tuy ? n: